
  

ESAMI  DI  LAUREA 
giovedì 25 marzo  2021  - ore 14.30 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 BIANCHI ALESSANDRA CTF S PANFOLI ISABELLA  

2 CAVALLARO ELISABETTA FAR C DOMENICOTTI CINZIA  

3 FARINA ALESSANDRA  CTF S TONELLI MICHELE  

4 MORO CAMILLA FAR S DOMENICOTTI CINZIA MARENGO BARBARA 

5 PATRONE JACOPO CTF S RAITERI LUCA  

6 REGGIO CATERINA  CTF S ZUCCARI GUENDALINA MARENGO BARBARA 

7 SOFFIOTTO CATERINA CTF S TONELLI MICHELE  

8 VERNAZZA LUISA CTF S SCHENONE SILVIA GROSSI GIANCARLO 

 
Commissione di Laurea 

Presidente :  Prof.ssa Schenone Silvia 
Email:  schenone@difar.unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa Domenicotti Cinzia cinzia.domenicotti@unige.it 

Prof.ssa Panfoli Isabella panfoli@difar.unige.it 

Prof.   Raiteri Luca lraiter@difar.unige.it 

Prof.ssa Schenone Silvia schenone@difar.unige.it 

Prof.  Tonelli Michele tonelli@difar.unige.it 

Prof.ssa  Zuccari Guendalina zuccari@difar.unige.it 

 
COMMISSARI non RELATORI 

 

Prof.ssa  Bonifacino Tiziana bonifacino@difar.unige.it 

Prof. Grossi Giancarlo grossi@difar.unige.it 

 
CORRELATORI 

 

Prof. Grossi Giancarlo 

Prof.ssa Marengo Barbara 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 

19 marzo 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).  


